indictione Vin, die ITIÏs mensis marcii, et incipit in tercia linea 
Philippo, et finit in eadem Guillelmo, et incipit in penultima linea 
dutandum (sic), et finit in eadem condomino. 

Item et quodam parvo instrumento sumpto et recepto (sic) (4) 

manu magistri Johannis Portanerii notarii, etc., sub anno pre- 

dicto, die XIIe mensis novembris, quod incipit in secunda linea 
anno, et finit in penultima linea signavi, continen[s] quomodo 
reverendus in Christo pater dominus Robertus episcopus Sene- 
censis, vicarius episcopatus Mimatensis pro domino nostro papa, 
habuit a dicto domino cardinali de consensu prefati domini the- 
saurarii, dominorum Mauricii de Barda et Guilelmo (sic) Atberti, 
clericorum camere apostolice, videlicet unam mitram cum smal- 

tis de lontono (sic) et crosam (sic) argenti estimat[am] ad C flore- 
nos auri. 

Acta et recitata sunt hec Avinion[e] in predicto palacio aposto- 

lico in magno deambulatorio supra audienciam anno a nativitate 

Domini MCCCLXTX®?, IIIe die mensis maïi, indictione VII, pon- 

tificatus sanctissimi in Christo pairis et domini nostri domini 
Urbani pape V anno Vile, presentibus venerabilibus et religiosis 
viris dominis Rfaymun]do Jordani, precentore Nemausensi et 
vicario Magalonensi, et Berengario de Salvio, priore ecclesie 
Beate Marie de Tabulis Montispessulani, ac magistris Bernardo 
Pellicerii de Cavallione, et Radulpho Noyron, auctoritate apos- 

(1) Pour istic?. 

(2) Fol. 286 ve. 
(3) Ms. pallibis. 

(4) Sic dans le ms.
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tolica et imperiali notariis, meque Johanne Surrelli, clerico Se- 
nonensis diocesis, publico auctoritate predicta apostolica et im- 
periali notario, qui hec scripsi. 

FIN DU TOME PREMIER. 

NOTA 

Les additions et corrections à ce premier volume sont ren- 

voyées à la fin du second avec les index.
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APPENDICES 

Les détails fournis , tant dans l'introduction que dans la première 
Parlie, sur l'origine et la nature des cinq documents qui figurent 
sous celle rubrique dispensent de nouvelles eæplications. Comme ces 
appendices ne le cèdent quére en importance au catalogue de la librai- 
rie d'Urbain V (deuxième partie), celui-ci demeurant toutefois la Pièce 
maîtresse, et qu'ils constituent une même série, il m'a semblé utile 
de les imprimer cn caractères identiques. Point de différence d'ail- 
leurs dans le mode de publication. Quelques notes corrigent le texte 
Ou rélablissent, autant que possible, les noms d'auteur incomplets 
afin que la table alphabétique puisse les désigner avec un peu de 
précision. Celte table rend Superflue toute référence aux auteurs ou 
aux ouvrages cilés dans la deuxième partie.